
 

Zarządzenie Nr 330 /SOSiR/2017 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 472/SOSiR/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów, urządzeń i usług świadczonych przez 

Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1548), w zw. z art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 

pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej oraz Uchwały Nr XXXII/382/16 Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 30 listopada 2016 r.  w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń Słupskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji, sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia 

Prezydentowi Miasta Słupska uprawnienia do stanowienia o ich wysokości. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 472/SOSiR/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 5 lipca 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                           

w Słupsku. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Z up. PREZYDENTA 

Miasta Słupska 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

                

 

 

 

 

 



1.  Uzasadnienie: 
W związku z planowanym uruchomieniem kortów tenisowych przy ul. Madalińskiego 4 oraz 

likwidacją komory do krioterapii, wymagana jest zmiana w  Załączniku Nr 3 zarządzenia Nr 

472/SOSiR/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości 

cen za korzystanie z obiektów, urządzeń i usług świadczonych przez Słupski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Słupsku poprzez wprowadzenie cen za korzystanie z kortów tenisowych ( pozycja 8, 

9 , 10 i 11 ) oraz usunięcia pozycji numer 13, która dotyczyła zabiegów w komorze do krioterapii. 

 

2.  Wykazanie przewidywanych skutków finansowych 
Podjęcie zarządzenia nie powoduje dla Miasta Słupska zmniejszenia dochodów w stosunku do 

aktualnie realizowanych. 

 

3.  Wskazanie źródeł finansowania 

W związku z brakiem skutków finansowych nie jest konieczne ustalenie źródeł finansowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


